

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 190813

Stavba: Vyhledání a průzkum zdroje podzemních vod pro obec Vohančice - lokalita Pejškov

KSO:

Místo: Pejškov u Vohančic

Zadavatel:

Svazek vodovodů a kanalizací Třinec

Uchazeč:

EMBRA Drilling a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

1 917 856,15

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
1 917 856,15
0,00

Výše daně
402 749,79
0,00

Cena s DPH

V CZK

2 320 605,94

CC-CZ:
Datum: 04.05.2020

IČ: 49457004
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 08028524
DIČ: CZ08028524

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 190813

Stavba: Vyhledání a průzkum zdroje podzemních vod pro obec Vohančice - lokalita Pejškov

Místo: Pejškov u Vohančic Datum: 04.05.2020

Zadavatel: Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko

Uchazeč: EMBRA Drilling a.s. Projektant: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
01	HG vrt	890 800,00	1 077 868,00	STA
02	Vrt HV-1	703 744,54	851 530,89	STA
03	Elektro přípojka a řízení čerpadel	219 941,77	266 129,54	STA
04	Oplocení ochranného pásma vodního zdroje	80 869,84	97 852,51	STA
05	VON	22 500,00	27 225,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyhledání a průzkum zdroje podzemních vod pro obec Vohančice - lokalita Pejškov

Objekt:

01 - HG vřt

KSO:

Místo:

Pejškov u Vohančic

Zadavatel:

Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko

Uchazeč:

EMBRA Drilling a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ.
Datum:

04.05.2020

IČ:

49457004

DIČ:

IČ:

08028524

DIČ:

CZ08028524

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

890 800,00

DPH základní
snižená

Základ daně
890 800,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
187 068,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 077 868,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Vyhledání a průzkum zdroje podzemních vod pro obec Vohančice - lokalita Pejškov

Objekt: 01 - HG vrt

Místo: Pejškov u Vohančic

Zadavatel: Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko

Uchazeč: EMBRA Drilling a.s.

Kód dílu - Popis

Datum: 04.05.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	
HSV - HSV	890 800,00
1 - Zemní práce	890 800,00
2 - Zakládání	760 300,00
997 - Přesun sutě	97 500,00
	33 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vyhledání a průzkum zdroje podzemních vod pro obec Vohančice - lokalita Pejškov

Objekt:

01 - HG vrt

Místo:

Pejškov u Vohančic

Zadavatel:

Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko

Uchazeč:

EMBRA Drilling a.s.

Datum:

04.05.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady soupisu celkem

D HSV HSV

890 800,00

890 800,00

D 1 Zemní práce

760 300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	R1	Průzkumný hydrogeologický vrt vrtná technologie : Rotací přiklepové vrtání (ponorným kladivem). Výplach materiálu z počvy vrtu vzduchem vtaženým do vrtných tyčí pomocí vysokotlakého kompresoru.	m	220,000	2 700,00	594 000,00	

Poznámka k položce:

Vrtný průměr : 0,0 - 10,0 m - průměr 282mm

10,0 - 50,0 m - průměr 245 mm

50,0-200,0 - průměr 220 mm

Pažení vrtu : pracovní pažnice - ocel průměr 273mm +0,5 - 10,0 m, zábrusnice PVC 160/ 9,0 s hygienickým aletem na pínou vodu +0,5 -

50,0 m píné zábrusnice + cementace, v místě přílohu štetlinové pevnostce 1mm, na bží vrtu kelník s píným dnem, celková délka dřeného

úseku vrtu 60 m, celková délka píné zábrusnice 140 m

V ceně prací zahrnutá doprava a odvoz vrtné soupravy vč. materiálu.

220

220,000

VV			Rozbor vody					
----	--	--	-------------	--	--	--	--	--

2	K	01113400R	2 x krácený rozbor vody, 1 x pesticidy dle požadavků SZÚ 1 x úplný rozbor vody dle vyhlášky 252/2004 Sb.(úplný chemický a mikrobiologický rozbor) 1 x stanovení aktivity radonu a radiologický rozbor (alfa-, beta- aktivity, Ra, U)	kpl	1,000	28 500,00	28 500,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

VV			1					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

3	K	011134R4	Čerpací zkouška Poloprovodní čerpací zkouška Monitoring ostatních objektů	den	28,000	1 900,00	53 200,00	
---	---	----------	---	-----	--------	----------	-----------	--

			Hydrogeologický průzkum Provedení geofyzikálního měření Sled a řízení prací hydrogeologického průzkumu	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2019 01
--	--	--	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

4	K	011134000						
---	---	-----------	--	--	--	--	--	--

VV			1					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

5	K	011134R5	Stoupací zkouška	den	3,000	1 200,00	3 600,00	
---	---	----------	------------------	-----	-------	----------	----------	--

6	K	012002000	Geodetické práce	ks	2,000	3 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	------------------	----	-------	----------	----------	----------------

P								
---	--	--	--	--	--	--	--	--

Poznámka k položce:
Přepočítání se změnění vrtu po odvrtání a dále kompletní zaměření po zhotovení stavby.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		1			1,000			
W		1			1,000			
W			Součet		2,000			
7	K	013294000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2019 01
8	K	R0	Kolaudační řízení	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
P			Poznámka k položce: všechné podkladě a vyřízení zásoší					
D	2		Zakládání				97 500,00	
9	K	247571113	Těsnění a obsyp vrtu 0,0 - 1,5 m - Zához odvrtným materiálem 1,5 - 50,0 m - Těsnění vrtu beton 49,0 - 50,0 m - pískový přechod 50,0 - 200,0 m - filtrační obsyp frakce 4-8 mm	m	200,000	380,00	76 000,00	CS ÚRS 2019 01
W			Položka obsahuje materiál a cenu provedení.		200,000			
10	M	R2	Zhlaví vrtu Ocelové přivařovací +0,5 - 1,5 m - průměr 219 mm včetně dopravy a montáže	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
11	K	HZS3111	Montáž a demontáž čerpací soupravy na provedení zk	hod	12,000	1 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	HZS3221	Montáž a demontáž kabelové trasy na provedení zk	hod	6,000	1 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2019 01
D	997		Přesun sutě				33 000,00	
13	K	R7	Odvoz odvrtného materiálu s uložením na skládku do 30 km	t	30,000	1 100,00	33 000,00	
P			Poznámka k položce: Všechné ceny skládkovného naložení a srožení.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyhledání a průzkum zdroje podzemních vod pro obec Vohančice - lokalita Pejškov

Objekt:

02 - Vrt HV-1

KSO:

Místo: Pejškov u Vohančic

Zadavatel:

Svazek vodovodů a kanalizací Tšnovsko

Uchazeč:

EMBRA Drilling a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 04.05.2020

IČ: 49457004

DIČ:

IČ: 08028524

DIČ: CZ08028524

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

703 744,54

DPH základní
snížená

Základ daně
703 744,54
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
147 786,35
0,00

Cena s DPH

v CZK

851 530,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vyhledání a průzkum zdroje podzemních vod pro obec Vohančice - lokalita Pejškovo
Objekt: 02 - Vrt HV-1
Místo: Pejškovo u Vohančic
Zadavatel: Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko
Uchazeč: EMBRA Drilling a.s.

Datum: 04.05.2020
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		703 744,54
HSV - HSV		423 414,54
1 - Zemní práce		123 651,63
3 - Svislé a kompletní konstrukce		191 570,00
4 - Vodorovné konstrukce		12 003,32
5 - Komunikace pozemní		4 649,68
8 - Trubní vedení		91 539,91
PSV - Práce a dodávky PSV		280 330,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		200 830,00
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení		79 500,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Vyhledání a průzkum zdroje podzemních vod pro obec Vohančice - lokalita Pejškov

Objekt:

02 - Vřt HV-1

Místo:

Pejškov u Vohančic

Zadavatel:

Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko

Uchazeč:

EMBRA Drilling a.s.

Datum:

04.05.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady soupisu celkem

D HSV

HSV

703 744,54

423 414,54

D 1 Zemní práce

1 K 111101101 Odstranění travin a rákosu travin, při celkové ploše do 0,1 ha

54,12220,0001 0,024 41 160,00 987,84 CS ÚRS 2019 01

10*10*0,0001

5,8*5,8*0,0001

Součet

Sejmání ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné

či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m

F1*10000*0,2

F2*10000*0,2

F3*10000*0,2

Součet

48,000 22,000 20,000 6,000 75,80 3 638,40 CS ÚRS 2019 01

3 K 172103101 Zřízení těsnicího jádra z jílu se ztuhnutím do 100 % PS - koef. C vodorovně šířky vrstvy do 1 m

4 M 58125110 Jíl surový kusový

P Poznámka k položce:

Všechné dopravy.

5 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkoppu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na

dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

P Poznámka k položce:

Šachty AŠ1 a MŠ1

(2,13*(2,5*2,5+sqrt(2,5*2,5*5,7*5,7)+5,7*5,7))

(2,2/3*(5,8*5,8+sqrt(5,8*5,8*2,8*2,8)+2,8*2,8))

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkoppu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na

dopravní prostředek v hornině tř. 3 Připlátek k cenám za lepitost horniny tř. 3

42,328 37,093 42,328 38,30 1 621,16 CS ÚRS 2019 01

7 K 132201202 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného

profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

P Poznámka k položce:

Nezapažené rýhy na počtu výletu od vrhu po AŠ1. Dno šířka 0,6m, ložná 2,0m.

(12+0,6)/2*(1,6)*54,12

8 K 132201209 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného

profilu a spádu v hornině tř. 3 Připlátek k cenám za lepitost horniny tř. 3

112,57 112,570 37,00 4 165,09 CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	11,852	982,00	11 638,66	CS ÚRS 2019 01
	W		(0,86+0,6)/2*0,3)*54,12		11,852			
10	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	23,704	413,50	9 801,60	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: Včetně dopravy.					
	W		11,852*2 Prepočtené koeficientem množství		23,704			
11	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	132,104	124,00	16 380,90	CS ÚRS 2019 01
	W		112,57-11,852		100,718			
	W		42,328-(P1*0,9*0,9*2,1)-(P1*0,9*0,9*2,2)		31,386			
	W		Součet		132,104			
12	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	20,000	265,00	5 300,00	CS ÚRS 2019 01
13	K	181301103	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	448,240	94,20	42 224,21	CS ÚRS 2019 01
	W		54,12*2		108,240			
	W		480/2		240,000			
	W		100		100,000			
	W		Součet		448,240			
14	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	20,000	49,60	992,00	
	W		20		20,000			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				191 570,00	
15	K	R3	Armaturní šachta AŠ-1	ks	1,000	75 000,00	75 000,00	
	P		Dodávka betonových a železobetonových prefabrikátů hmotností jednotlivě přes 1 000 do 5 000 kg					
	W		Poznámka k položce: armaturní komora sestavena ze tří kusů - dno, skruž a zákrýlová deska (5+1+1 t), jednoho čtvercového otvoru 700x700 mm opatřeného studničím poklopem s ventilací a rámem. Poklop uzavíratelný. Z výroby osazeno celkem 7 stupadel s PE povrchem a 1x prostup ve stěně na potrubí výletu a 1x prostup ve dně průměr 340mm. Šachta včetně poklopu, dorazu poklopu a pozinkovaného madla ve stropní desce. Včetně nerezové tvarovky d168x3,3mm, která bude dobetonována do dna šachty kolem zhlaví vrtu na stavbě. Cena včetně dopravy na stavbu, osazení tvarovky, dobetonování a těsnění malty na prostup potrubí výletu.					
	W		1		1,000			
16	K	R4	Manipulační šachta MŠ-1	ks	1,000	85 000,00	85 000,00	
	P		Dodávka betonových a železobetonových prefabrikátů hmotností jednotlivě přes 1 000 do 5 000 kg					
	W		Poznámka k položce: Manipulační šachta sestavena ze tří kusů - dno, skruž a zákrýlová deska (5+1+1 t), jednoho čtvercového otvoru 700x700 mm opatřeného studničím poklopem s ventilací a rámem. Poklop uzavíratelný. Z výroby osazeno celkem 7 stupadel s PE povrchem a 1x prostup ve stěně na potrubí výletu a 1x prostup ve dně průměr 340mm. Šachta včetně poklopu, dorazu poklopu a pozinkovaného madla ve stropní desce. Včetně nerezové tvarovky d168x3,3mm, která bude dobetonována do dna šachty kolem zhlaví vrtu na stavbě. Cena včetně dopravy na stavbu, osazení tvarovky, dobetonování a těsnění malty na prostup potrubí výletu.					
	W		1		1,000			
17	K	320101112	Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotností jednotlivě přes 1 000 do 5 000 kg	t	14,000	2 255,00	31 570,00	
	P		Poznámka k položce: Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotností jednotlivě přes 1 000 do 5 000 kg					
	W		Poznámka k položce: armaturní šachta, díl dna 5t, skruž 1t, zákrýlová deska 1t					
	W		2*7		14,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				12 003,32	
18	K	451317777	Podklad nebo lož pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého	m2	7,220	214,00	1 545,08	CS ÚRS 2019 01
	W		3,61*2		7,220			
55	M	58932908	beton C 20/25 X0 XC2 kamenivo frakce 0/8	m3	0,722	2 945,00	2 126,29	CS ÚRS 2019 01
	W		3,61*2*0,1		0,722			

PČ	Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze štěrkopisků	m2	7,220	8,80	63,54	CS ÚRS 2019 01
	VV		7,22					
20	K	451579877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože přes 100 mm ze štěrkopisků	m2	7,220	70,90	511,90	CS ÚRS 2019 01
	VV		7,22					
53	M	58331200	Štěrkopisek nefřiděný zářpový	l	2,310	348,50	805,04	CS ÚRS 2019 01
	VV		7,22 0,2*1,6					
21	K	457531111	Filtlační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhuňnění, frakce od 4-8 do 22-32 mm	m3	0,784	1 032,00	809,09	
	VV		frakce 4/8					
	VV		2,8*2,8*0,05*2					
	VV		Součet		0,784			
22	K	457542111	Filtlační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkorití se zhuňněním do 10 polezdů/m3, frakce od 0-22 do 0-63 mm	m3	3,136	985,00	3 088,96	
	VV		frakce 0/63					
	VV		2,8*2,8*0,2*2		3,136			
	VV		Součet		3,136			
50	M	58344197	Štěrkorití frakce 0/63	l	5,645	433,50	2 447,11	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámkas k položce:					
	VV		Přepoččet: 1 m3 = 1,8 t. Všechné dopravy na stavbu.		5,645			
	VV		2,8*2,8*2*0,2*1,8		1,254			
51	M	58343810	kamenivlo drcené hrubé frakce 4/8	l	1,254	483,50	606,31	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámkas k položce:					
	VV		Přepoččet: 1 m3 = 1,6 t. Všechné dopravy na stavbu.		1,254			
	VV		2,8*2,8*2*0,05*1,6					
	D	5	Komunikace pozemní				4 649,68	
	K	596212210	Kabele n uřazky z uerutuvyřat zainukovycat uřazky, s vypnennm spřat, s uvojnym hudebnm vřbovřnřm a se smeřenm přebředněho materiřlu na krajnřcř tř. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	7,220	335,00	2 418,70	CS ÚRS 2019 01
	VV		7,22					
24	M	59245213	dlažba zářmkovř profilovř zářkladnř 196x161x80mm přřřnřdnř	m2	7,220	309,00	2 230,98	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámkas k položce:					
	VV		Všechné dopravy,		7,220			
	D	8	Trubnř vedenř				91 539,91	
25	K	871211141	Montáž vodovodnřho potrubř z plastů v ořevněnřm vřřkopu z polyetylenu PE 100 svařovřnřch na řupo SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm	m	54,120	85,40	4 621,85	CS ÚRS 2019 01
26	M	26613598	potrubř dvourysvř PE100 s 10% signalizřcnř vrstvou SDR 11 d63x5,8mm	m	54,120	118,00	6 386,16	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámkas k položce:					
	VV		Všechné dopravy na stavbu.					
27	K	891181112	Montáž vodovodnřch armatur na potrubř řoupřřek nebo klapěk uzavřřracřch v ořevněnřm vřřkopu nebo v řřachřřch s osazenřm zemnř soupravy (bez poklopů) DN 40	kus	15,000	2 500,00	37 500,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámkas k položce:					
	VV		Montáž obsařnřje potřebnř sroubenř, řřsnřnř a přřchodovř řřřhy sroubenř.		15,000			
28	K	891181295	Montáž vodovodnřch armatur na potrubř Přřřplatek k ceně za montáž v objektech DN od 40 do 1200	kus	15,000	39,60	594,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		11		11,000			
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		15,000			
29	M	31951197	spojka svřrnř s vnřřřřm zřvřřem pro ocelovř a PE potrubř vodř	kus	1,000	735,00	735,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Všechné dopravy.					
30	M	55141002	ventil kulový	kus	1,000	333,00	333,00	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: Všechné dopravy.					
31	M	38821462	vodoměr na studenou vodu DN25, Q6,3	kus	1,000	3 070,00	3 070,00	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: Všechné sroubení a dopravy.					
32	M	31942644	T-kus 6/4"x6/4"x1"	kus	1,000	442,00	442,00	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: Všechné dopravy.					
33	M	31942656	kříž mosaz 1"	kus	1,000	481,00	481,00	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: Všechné dopravy.					
34	M	R5	manometr radiální - spodní napojení 1/4" M; pr. 50mm; 0-16bar	kus	1,000	250,00	250,00	
P			Poznámka k položce: Všechné vsuvky 1 7/16" a dopravy.					
35	M	31942740	prodloužení 50mmx1"	kus	1,000	217,00	217,00	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: Všechné dopravy.					
36	M	42690107	nádoba tlaková vertikální s membránou 10bar objem 24L	kus	1,000	1 840,00	1 840,00	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: Všechné dopravy.					
37	M	R6	vodorovná zpětná klapka - 6/4"	kus	1,000	698,00	698,00	
P			Poznámka k položce: Všechné dopravy.					
38	M	55129496	filtr 2x vnitřní závit 6/4"	kus	1,000	594,00	594,00	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: Všechné dopravy.					
39	M	31943638	koleno jednoznačné 90° s vnitřním a vnějším závitem zinkované DN 6/4"	kus	1,000	67,90	67,90	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: Všechné dopravy.					
40	K	891211222	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v šachtách s ručním kolečkem DN 50	kus	4,000	484,00	1 936,00	CS ÚRS 2019 01
W			2		2,000			
W			2		2,000			
W			Součet		4,000			
41	M	42221114	šoupátko s přírubami voda DN 50 PN16	kus	2,000	4 486,00	8 972,00	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: Všechné dopravy.					
42	M	42283500	klapka zpětná litinová L10 117 616 PN16 DN 50x200mm	kus	2,000	3 910,00	7 820,00	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: Všechné dopravy.					
43	M	55253502	tlarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou, práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 50/50	kus	1,000	3 050,00	3 050,00	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: Všechné dopravy.					
44	M	42210100	kolo ruční pro DN 40-50 D 150mm	kus	2,000	431,00	862,00	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: Všechné dopravy.					
45	M	31951001	speciální příruba s jistým spojem pro napojení potrubí PE/PVC, dimenze 50/63	kus	3,000	3 690,00	11 070,00	CS ÚRS 2019 01

PČ Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	--	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P Poznámka k položce:
Všechné dopravy.

D PSV Práce a dodávky PSV

280 330,00

D 722 Zdravotecnika - vnitřní vodovod

200 830,00

49	K	722130235	Montáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 6/4" s přírubou	m	190,000	832,00	158 080,00	CS ÚRS 2019 01
48	M	55261136	trubka ocelová pozinkovaná bezešvá dl 6m 6/4" s přírubou	m	190,000	225,00	42 750,00	CS ÚRS 2019 01

P Poznámka k položce:
Cena obsahuje příruby, těsnění a spojovací materiál. Od čerpadla je na první trubce spoj na závit a na druhém konci příruba. V polovině délky je vložena zpešná tlaková 6/4" (v ceně potrubí). Materiál pozinkovaný ocel. Všechné dopravy na stavbu.

D 724 Zdravotecnika - strojní vybavení

79 500,00

46	K	724149102	Montáž čerpadla vodovodního ponorného	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

P Poznámka k položce:
Všechné ocelového nerez lanka na zavěšení.
1

1,000

47	M	42611925	čerpadlo ponorné vodovodní do vrtu Hmax 230m Qmax 1,33/s	kus	1,000	78 000,00	78 000,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

P Poznámka k položce:
Parametry čerpadla pro H210m a čerpané množství 1,0 l/s. Cena obsahuje spojovací materiál na připojení potrubí výtlaku a kabel čerpadla 6x4mm2 v délce 200m včetně kabelové spojky. Všechné dopravy.

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Vyhledání a průzkum zdroje podzemních vod pro obec Vohančice - lokalita Pejškův

Objekt:

03 - Elektro přípojka a řízení čerpadel

KSO:

Místo: Pejškův u Vohančic

Zadavatel:

Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko

Uchazeč:

EMBRA Drilling a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 04.05.2020
Datum: 04.05.2020
IČ: 49457004
DIČ: 49457004
IČ: 08028524
DIČ: CZ08028524
IČ: 08028524
DIČ: CZ08028524
IČ: 08028524
DIČ: CZ08028524

Cena bez DPH	219 941,77	
DPH základní snížená	Základ daně 219 941,77 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00% Výše daně 46 187,77 0,00
Cena s DPH	v CZK 266 129,54	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyhledání a průzkum zdroje podzemních vod pro obec Vohančice - lokalita Pejškov

Objekt:

03 - Elektro přípojka a řízení čerpadel

Místo:

Pejškov u Vohančic

Zadavatel:

Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko

Uchazeč:

EMBRA Drilling a.s.

Kód dílu - Popis

Datum:

04.05.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

219 941,77

M21 - Elektromontáže

219 941,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vyhledání a průzkum zdroje podzemních vod pro obec Vohančice - lokalita Pejškův

Objekt:

03 - Elektro přípojka a řízení čerpadel

Místo:

Pejškov u Vohančic

Zadavatel:

Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko

Uchazeč:

EMBRA Drilling a.s.

Datum:

04.05.2020

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

219 941,77

D M21 Elektromontáže				219 941,77				
1	K	M46/460490012	výstražná fólie elektro	m	54,000	16,20	874,80	
2	K	210010013R00	Trubka tuhá z PVC volně/pod omítku + kolena 25 mm	m	15,000	38,40	576,00	
3	K	210010253	Montáž hadic plastových od 40 do 50mm	m	58,000	46,40	2 691,20	
4	K	210010254	Montáž hadic plastových od 50 do 63mm	m	58,000	46,40	2 691,20	
5	K	210010451R00	Krabice pancéřová6455-11 ,odbočná bez zapojení	kus	3,000	90,90	272,70	
6	K	210190001R00	Montáž rozvodnic plastových do 20kg bez zapojení	kus	2,000	478,50	957,00	
7	K	210100251R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x10 mm2	kus	2,000	116,00	232,00	
8	K	210100264	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 14x1,5 mm2	kus	2,000	333,00	666,00	
9	K	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2	m	54,000	57,40	3 099,60	
10	K	Pol1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 kulatina 10mm	m	4,000	57,40	229,60	
11	K	Pol2	Sworka spojovací páskadrát zemnicí montáž	ks	4,000	159,00	636,00	
12	K	Pol3	Sworka spojovací pásek/pásek montáž	ks	6,000	168,50	1 011,00	
13	K	210800547R00	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený pevně	m	20,000	43,30	866,00	
14	K	210810045	Kabel CYKY-m 750 V 3C x1,5 mm2 pevně uložený	m	75,000	47,70	3 577,50	
15	K	210810045.1	Kabel CYKY-m 750 V 3O x1,5 mm2 pevně uložený	m	6,000	47,70	286,20	
16	K	Pol4	Kabel CYKY-m 750 V 3C x2,5 mm2 pevně uložený	m	75,000	47,70	3 577,50	
17	K	210810052R00	Kabel CYKY-m 750 V 4B x 6 mm2 pevně uložený	m	60,000	47,70	2 862,00	
18	K	210860224	Kabel JYTY-m 750 V 14 x 1 mm pevně uložený	m	60,000	47,70	2 862,00	
19	K	Pol5	Kabel H05V-K 0,75 volně uložený	m	620,000	20,30	12 586,00	
20	K	Pol6	Montáž zásuvek povrchových 1P 16A	ks	2,000	132,00	264,00	
21	K	210110004	montáž vypínač nástěnný do vlhka č.1	ks	2,000	154,00	308,00	
22	K	210200030	montáž svítidlo přisazené se sklem vč.zapojení	ks	2,000	165,00	330,00	
23	K	210191543	montáž rozvaděč samostatně stojící	ks	1,000	1 587,00	1 587,00	
24	K	Pol7	montáž ekvipotenciální svorkovnice vč.zapojení	ks	2,000	152,00	304,00	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K Pol8	montáž svorka ZSA16 na potrubí	ks	10,000	15,69	156,90	
26	K 214322901	Celková prohlídka elektrozavodu do 100 tis.K4	ks	1,000	2 569,00	2 569,00	
27	K Pol9	elektromontážní práce, programování PLC	kpl	1,000	58 436,00	58 436,00	
28	K Pol10	Revize , Administrativa doplnění PD	kpl	1,000	16 523,00	16 523,00	
29	K Pol11	Trubka tuhá DN 25	m	15,000	15,74	236,10	
30	K Pol12	Kabel CYKY 4Bx6mm	m	60,000	79,56	4 773,60	
31	K Pol13	Kabel CYKY – J 3x2,5mm	m	75,000	23,91	1 793,25	
32	K Pol14	Kabel CYKY – J 3x1,5mm	m	75,000	14,69	1 101,75	
33	K Pol15	Kabel CYKY – O 3x1,5mm	m	6,000	14,69	88,14	
34	K Pol16	Kabel JYTY 14x1mm	m	60,000	53,55	3 213,00	
35	K Pol17	Vodící CY 6mm	m	20,000	18,70	374,00	
36	K Pol18	Okno M8/6	ks	40,000	6,36	254,40	
37	K Pol19	Svorka ZSA16 na potrubí	ks	10,000	19,42	194,20	
38	K Pol20	Kopořflex pr.63mm	m	60,000	30,74	1 844,40	
39	K Pol21	Kopořflex pr.40mm	m	60,000	31,95	1 917,00	
40	K Pol22	Folie blesk	m	54,000	1,93	104,22	
41	K Pol23	Páska zemnicí FeZn 30x4mm	m	54,000	139,61	7 538,94	
42	K Pol24	Drát FeZn 10mm	m	4,000	42,95	171,80	
43	K Pol25	Svorka spojovací zemnicí pásek/drát	ks	4,000	21,95	87,80	
44	K Pol26	Svorka spojovací pásek/pásek montáž	ks	6,000	21,31	127,86	
45	K Pol27	Ekvipotenciální svorkovnice EPS2	ks	2,000	245,73	491,46	
46	K Pol28	Krabice svorková (acidur)	ks	3,000	97,69	293,07	
47	K Pol29	krabice svorková pro WS-0 14xsvorka 2,5mm,DIN,ZKEW35,1xM16 , 5xM12	kpl	1,000	784,32	784,32	
48	K Pol30	Svítlidlo Oval IP44 LED	ks	2,000	382,75	765,50	
49	K Pol31	Vypínač č.1 IP44	ks	2,000	71,62	143,24	
50	K Pol32	Zásuvka 230V IP44	ks	2,000	476,92	953,84	
51	K Pol33	Instalační materiál pro instal.trubky v MŠ1 a AŠ1	kpl	1,000	789,36	789,36	
52	K Pol34	Tlakový snímač 1/2" 0-10Bar 4-20mA	ks	1,000	4 897,00	4 897,00	
53	K Pol35	Nerezová sonda s jednou elektrodou	ks	3,000	196,50	589,50	
54	K Pol36	Vodíč D05V-K 0,75/3,2 pro nerezové sondy	m	620,000	6,78	4 203,60	
55	K Pol37	Rozvaděč komp.pilif 1810x470x220mm	ks	1,000	8 339,90	8 339,90	
56	K FU1	Řadová svorka pojisková	ks	3,000	49,08	147,24	
57	K F1	Pojistka trubčková 100mA	ks	3,000	8,36	25,08	
58	K KA1	Rele pro kontrolu sledu a výpadku fází např. RM17TU00	ks	1,000	1 430,79	1 430,79	
59	K GF1	Chránič proudový 40/0,03/4p	ks	1,000	980,00	980,00	
60	K Pol38	Pomocný spínací kontakt k proudovému chrániči	ks	1,000	340,86	340,86	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	QF12, QF13	Kombinovaný jistič/chránič 10A/B/0,03	ks	2,000	1 778,77	3 557,54	
62	K	QM1	Motorový spouštěč s tepelnou ochranou pro 5kW	ks	1,000	1 569,58	1 569,58	
63	K	Pol39	pomocný kontakt pro motorový spouštěč	ks	1,000	325,42	325,42	
64	K	KM1	Stykač 3P pro 5kW průmyslový, cívkva 24V	ks	1,000	612,61	612,61	
65	K	FA1,FA2	Jistič 16A/B/1	ks	2,000	161,11	322,22	
66	K	FA4	Jistič 2A/B/1	ks	1,000	172,47	172,47	
67	K	FA3	Jistič 10A/B/1	ks	1,000	83,41	83,41	
68	K	Z1	Zásuvka 230V na DIN lištu	ks	1,000	252,27	252,27	
69	K	SV	Svítlidlo do rozvaděče LED s integ. vypínačem	ks	1,000	1 111,25	1 111,25	
70	K	THM1	Termosíť topení pro temperaci skříně	ks	1,000	505,15	505,15	
71	K	HET1	PTC Topný odpor 50W/230V na DIN lištu	ks	1,000	1 421,14	1 421,14	
72	K	KA2	Relé pro hlídání hladiny ve studni	ks	1,000	1 240,89	1 240,89	
73	K	UPS1	Záložní zdroj 230V 300W	ks	1,000	3 869,00	3 869,00	
74	K	GD1	Zdroj spínaný 230/24V	ks	1,000	1 675,13	1 675,13	
75	K	PLC	PLC 24V, 16x digitální vstup, 2x analogový vstup, 4x výstup, RS232/485, Modbus, Ethernet	ks	1,000	14 365,00	14 365,00	
76	K	KA3, KA4	pomocné relé cívkva 230V 1xspínací kontakt	ks	2,000	286,35	572,70	
77	K	KA5	pomocné relé cívkva 24V 1x spínací kontakt	ks	1,000	145,63	145,63	
78	K	Pol40	Řadová svorkovnice 16mm fázová	ks	6,000	27,80	166,80	
79	K	Pol41	Řadová svorkovnice 16mm N modrá	ks	2,000	27,80	55,60	
80	K	Pol42	Řadová svorkovnice 16mm PE zelenožlutá	ks	2,000	69,83	139,66	
81	K	Pol43	Spojka pro 2 svorky 16mm vc sroubu	ks	5,000	15,23	76,15	
82	K	Pol44	bočnice pro svorky 16mm	ks	2,000	0,00	0,00	
83	K	Pol45	zarazka pro radove svorky	ks	11,000	13,48	148,28	
84	K	Pol46	Řadová svorka 2,5mm hnědá pružinový kontakt	ks	14,000	17,88	250,32	
85	K	Pol47	Řadová svorka 2,5mm modrá N pružinový kontakt	ks	6,000	19,67	118,02	
86	K	Pol48	Řadová svorka 2,5mm PE zeleno/žlutá pružinový kontakt	ks	5,000	61,00	305,00	
87	K	Pol49	Bočnice pro řadovou svorku 2,5mm	ks	8,000	9,45	75,60	
88	K	Pol50	mústek ZŽ na DIN 7xšroub	ks	1,000	27,08	27,08	
89	K	Pol51	kabeláž rozvaděče, podružný mont.materiál	kpl	1,000	4 978,36	4 978,36	
90	K	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21	%	5,000	377,31	1 886,55	
91	K	142 R00	Přirážka za prořez kabelů	%	6,000	377,31	2 263,86	
92	K	143 R00	přesun zařízení	%	15,000	377,31	5 659,65	
93	K	144 R00	doprava zařízení 5.2% z dodávek	%	5,200	377,31	1 962,01	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyhledání a průzkum zdroje podzemních vod pro obec Vohančice - lokalita Pejškov

Objekt:

04 - Oplocení ochranného pásma vodního zdroje

KSO:

Místo: Pejškov u Vohančic

Zadavatel:

Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko

Uchazeč:

EMBRA Drilling a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 04.05.2020

IČ: 49457004
DIČ:

IČ: 08028524
DIČ: CZ08028524

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

80 869,84

DPH základní
snížená

Základ daně
80 869,84
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
16 982,67
0,00

Cena s DPH

v CZK

97 852,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vyhledání a průzkum zdroje podzemních vod pro obec Vohančice - lokalita Pejškov

Objekt: 04 - Oplocení ochranného pásma vodního zdroje

Místo: Pejškov u Vohančic

Zadavatel: Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko
Uchazeč: EMBRA Drilling a.s.

Datum: 04.05.2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - HSV	80 869,84
1 - Zemní práce	1 068,60
2 - Zakládání	22 163,74
3 - Svislé a kompletní konstrukce	57 637,50

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Vyhledání a průzkum zdroje podzemních vod pro obec Vohančice - lokalita Pejškov

Objekt:

04 - Oplocení ochranného pásma vodního zdroje

Místo:

Pejškov u Vohančic

Zadavatel:

Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko

Uchazeč:

EMBRA Drilling a.s.

Datum:

04.05.2020

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
							80 869,84	

D HSV

HSV

80 869,84

D 1 Zemní práce

4	K	18141122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně uložení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	100,000	9,39	939,00	
					100,000			1 068,60

5	M	005724740	osiva pícein směsí travní balení obvykle 25 kg technická - svahová	kg	1,500	86,40	129,60	
					100*0,015			1,500

D 2 Zakládání

16	K	275311611	Zakládání z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem prokládaného tř. C 16/20	m3	4,514	2 430,00	10 989,02	CS ÚRS 2019 01
					4,514			22 163,74

15	M	58932563	beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8	m3	4,514	2 480,00	11 194,72	CS ÚRS 2019 01
					13*0,5*0,5*0,8			2,800
					9*0,5*0,5*0,6			1,350
					0,4*0,4*0,4			0,064
					2*0,5*0,5*1			0,500
					Součet			4,514

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

17	K	348101210	Osazení vrat a vrátěk k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednolivé do 2 m2	kus	1,000	243,00	243,00	CS ÚRS 2019 01
12	M	55342320	Branka jednokřídllová pozinkovaná s PVC vrstvou 1000x1750mm s poplastovaným pleťnem, dole bombrovaný pleť	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2019 01

P Poznímlka k poloze: Branka včetně bavoletu na učižení ostratého drátu, 3 řady.

19	K	348401130	Montáž oplocení z pleťva strojového s naplnacím dráty přes 1,6 do 2,0 m	m	40,000	84,90	3 396,00	CS ÚRS 2019 01
14	M	31327515	pleťvo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2, 5mm v 2000mm	m	40,000	93,10	3 724,00	CS ÚRS 2019 01
24	K	348401320	Montáž oplocení z pleťva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu ostratého	m	120,000	15,30	1 836,00	CS ÚRS 2019 01
25	M	31478001	drát ostratý D 2mm poplastovaný	m	120,000	3,70	444,00	CS ÚRS 2019 01
2	M	31324826	Ploťový naplnák z pozinkované oceli s PVC vrstvou	kus	6,000	28,30	169,80	CS ÚRS 2019 01
3	M	31324834	ploťový jednokřídllový bavolet dl 200-400mm pro 2-3 dráty na kulatý sloupek D 40-50mm povrchová úprava poplastováním	kus	18,000	566,00	10 170,00	CS ÚRS 2019 01
					18,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
20	K	348401350	Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu napínacího	m	40,000	6,23	249,20	CS ÚRS 2019 01
22	K	348401360	Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu přibližování pletiva k napínacímu drátu	m	40,000	7,36	294,40	CS ÚRS 2019 01
9	M	15619100	drát poplastovaný kruhový napínací 3,4mm	m	110,000	2,88	316,80	CS ÚRS 2019 01
10	M	15619200	drát poplastovaný kruhový vázací 2,0mm	m	50,000	1,95	97,50	CS ÚRS 2019 01
23	K	348401415	Montáž rozpěrné tyče na oplocení	kus	9,000	97,70	879,30	CS ÚRS 2019 01
6	M	55342265	sloupek plotový kulatý poplastovaný 3000/48x1,5mm	kus	14,000	199,00	2 786,00	CS ÚRS 2019 01
7	M	55342272	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchtem 2000mm	kus	9,000	141,00	1 269,00	CS ÚRS 2019 01
8	M	55342328	sloupek pro branku a bránu 100x100mm v 2,8m včetně paní	kus	2,000	1 880,00	3 760,00	CS ÚRS 2019 01
11	M	31324826	Plotový napínák z pozinkované oceli s PVC vrstvou	kus	15,000	28,30	424,50	CS ÚRS 2019 01
18	K	348101220	Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivé přes 2 do 4 m2	kus	2,000	289,00	578,00	CS ÚRS 2019 01
13	M	55342341	brána kovová dvoukřídlá 3500x1750mm s rámem 60x40mm s poplastovaným pletivem a bombírovaným plechem	kus	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2019 01

Poznímková k položce:
Brána včetně bavolátů na uchycení ostnatého drátu, 3 řady.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyhledání a průzkum zdroje podzemních vod pro obec Vohančice - lokalita Pejškov

Objekt:

05 - VON

KSO:

Místo: Pejškov u Vohančic

Zadavatel:

Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko

Uchazeč:

EMBRA Drilling a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 04.05.2020

IČ: 49457004

DÍČ:

IČ: 08028524

DÍČ: CZ08028524

IČ:

DÍČ:

IČ:

DÍČ:

Cena bez DPH

22 500,00

DPH základní
snižená

Základ daně
22 500,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
4 725,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

27 225,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vyhledání a průzkum zdroje podzemních vod pro obec Vohančice - lokalita Pejškov
Objekt: 05 - VON
Místo: Pejškov u Vohančic
Zadavatel: Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko
Uchazeč: EMBRA Drilling a.s.
Datum: 04. 05. 2020
Projektant:
Zpracovatel:
Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

22 500,00
22 500,00
22 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vyhledání a průzkum zdroje podzemních vod pro obec Vohančice - lokalita Pejškov

Objekt:

05 - VON

Místo:

Pejškov u Vohančic

Zadavatel:

Svazek vodovodů a kanalizací Třnovsko

Uchazeč:

EMBRA Drilling a.s.

Datum:

04.05.2020

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 500,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

22 500,00

D 0

Vedlejší rozpočtové náklady

22 500,00

1	K	R1	vyřízení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správce sítí	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	
2	K	R2	zajištění a zabezpečení staveníště, zřízení a likvidace zařízení staveníště, včetně případných přípojek, přístupů a skládek, deponií apod.	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
3	K	R 3	protokolární předání stavbu dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	

